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HanmeHoBaHMe nokasatenei
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Ocrarok Ha 31.12.2020
KoppeKTpoBKM B CBA3N
C N3MEHEHMEM YUETHOI NOANTUKK
KoppeKTupoBku B CBA3N
C MCrpas/eHemM oLwn60K
CKOPPEKTMPOBaHHbIN 0CTATOK
Ha 31.12.2020
3a aHBapb - fekabpb 2021 T.
YBenmuyeHne coO6CTBEHHOIO
KanuTasa - BCero
B TOM 4ucCne:
ymcTas npubkIb
nepeoLieHKa A0NTOCPOYHbIX aKTMBOB
[0X0Abl OT MPOYKX OrepaLmi,
He BK/I0YaeMble B YUCTYIO
npuobINb (YObITOK)
BbINYCK JONOSIHUTENbHbIX aKLWiA
yBe/MyeHne HOMUHaIbHOM
CTOVMMOCTY aKuWii
BKNafbl COBCTBEHHMKA MMYLLLECTBA
(yypeguTeneii, y4acTHMKOB)
peopraHu3auus

YMeHbLUeHWe CO6CTBEHHOMO
KanuTana - BCero
B TOM umche:
yObITOK

rnepeoLieHKa AONTOCPOYHBIX aKTUBOB
pacxofpl OT MPOYMX ONepaLuid,

He BK/IHOYaEMbIE B YUCTYHO
NprbbINb (Y6bITOK)
YMEHbLLEHWNE HOMUHATEHOI
CTOMMOCTW aKLMiA

BbIKYN aKuuin (goneii

B YCTaBHOM Kanutase)
OVIBUAEHAB! U ApYTUEe J0XO0AbI
OT y4acTus B yCTaBHOM
KanuTane opraHusauuu
peopraHu3auus

Mpunoxexue 3

K HaunoHanbHOMY CTaHZapTy ByXrasiTepckoro
yyeTa 1 OTHETHOCTM «VHAMBMAYaNbHas
byxrantepckas OTHETHOCTb»

12.12.2016 Ne 104

dopma
OTUET
06 M3MEHEHMW COBCTBEHHOrO Kanurtana
3a  AHBapb fekabpp 2022 .
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13mMeHeHWe yCTaBHOMO Kanutana
13mMeHeHMe pe3epBHOro Kanurana
13mMeHeHVe 006aBOYHOr0 KanuTana
Ocrtarok Ha 31.12.2021

Ocrarok Ha 31.12.2021
KoppeKTrpoBKuM B CBA3N

C U3MEHEHMEM YYETHOW MONUTUKU
KOppeKTUpoBKY B CBA3M

C 1Crpas/ieHem oLn60oK
CKOpPPEKTUPOBaHHBIA 0CTaTOK

Ha 31.12.2021

3a siHBapb - fekabpb 2022 T.
YBenunyeHne CO6CTBEHHOIO
KanuTana - BCero
B TOM YuCe:
yuctas npubbIb

MnepeoLIeHKa J0NrOCPOYHbIX aKTMBOB
[0XO0/bl OT MPOYNX OMNepaLuii,

He BK/IHOYaeMble B YNCTYHO
npnobIb(Y6bITOK)

BbINYCK JONOSIHUTENbHBIX aKLnii
yBeNMYeHe HOMUHaIbHOW
CTOMMOCTU aKLWi

BK/abl COBCTBEHHMKA VMYLLECTBA
(yypeguTeneit, y4acTHKOB)
peopraHu3aLus

YMeHbLUeHe COBCTBEHHOIO
KanuTana - BCero
B TOM YuCre:
yObITOK

MepeoLieHKa JOITOCPOUHbIX aKTUBOB
pacxofpl OT MPOYMX OMepaLuid,

He BK/OUaeMble B UNCTYHO
NpnobIIL(Y6LITOK)
YMeHbLUEHVEe HOMUHaIbHOM
CTOMMOCTW aKLWiA

BbIKYN akuuii (gonei

B YCTaBHOM KanwuTasne)
OVBUAEHAbI N ApYTue 4OX04bl
OT y4acTusi B yCTaBHOM
KanuTane opraHusauum
peopraHu3auus

I3MeHeHWe yCTaBHOro Kanurtana
V13MeHeHMe pe3epBHOro KanuTaia
V13meHeHWe 106aBOYHOr0O Kanurtana
OcrTartok Ha 31.12.2022

PykoBoauTenb
"naBHbI GyxranTtep

10 mapTa 2023 r.

068
069
070
080
090
100
110

120

130

140

150

151
152

153
154

155

156
157
158
159

160

161
162

163

164

165

166
167
168
169
170
180
190
200

51 -
1 621 -
1 621

- - x_
| 621 e
WE*NMH&rETN )
/77

!

><

X1

(21)

[ 581 187

- 262 245

262 245

10

10

59 -

307 253

A.3.KnpkuKmia

(MHWUpanel, hamunns)

[.0.HosukoB

(MHur)nansl, hamuns)

(21)

[ 820
2 128

2 128
10

10
59

2 181



